みなさまへ

滋賀ユニバーサルツーリズムセンター情報誌「みんなの滋賀たび」

協賛広告についてのお願い

謹啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。日ごろは、格別のお引き立てを賜

り誠にありがとうございます。

滋賀ユニバーサルツーリズムセンターでは、滋賀を拠点とした障がい者・高齢者などが

旅行やレジャーに出かける際の情報提供や気軽に何でも相談できる窓口の設置をめざして、

様々な取り組みをすすめております。

 その一環といたしまして、障がい者や高齢者など多くの方々に、たくさんの「いいとこ」

を紹介するため、情報誌「みんなの滋賀たび」を発行しています。

ただいま、情報誌「みんなの滋賀たび」の協賛広告を募集中です。くわしくは、裏面を

ご覧ください。

 趣旨をご理解いただき、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬 白

 まずは、メールまたは、ＦＡＸにて、ご連絡いただければ幸いです。

お問い合わせ先

滋賀ユニバーサルツーリズムセンター

滋賀県草津市草津２丁目５－１６

 （ＮＰＯ法人アイ・コラボレーション内）

Mail: ut_shiga@i-collabo.com
TEL: 077-569-4777
FAX: 077-569-4791

担当：片山